

DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 36112254

dimapol@dimapol.com.br/comercial@dimapol.com.br

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 15/2019 - SEAG/SRP

À PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

1-Identificação do Licitante:	
Razão Social:	Dimapol Distrib. de Material de Limpeza e Papel Ltda
CNPJ e IE e IM:	12.337.358/0001-93 06.090.019-9 613
Endereço:	Rua Menino Deus, Nº 260 Centro, Sobral-Ce, CEP 62.010.310
Fone/Fax:	(88) 3611-2254
Fone/Fax/Celular:	(88) 3611-2357
Email:	dimapol@dimapol.com.br/comercial@dimapol.com.br
Dados Bancários:	CAIXA ECONOMICA FEDERAL AG: 554 CC: 1294-4 OP:003
2-Condições Gerais da Proposta:	
Prazo de Entrega:	no prazo máximo de 05 (cinco) horas, a contar da expedição da ORDEM DE SERVIÇOS/FORNECIMENTO pela
Condições de Pagamento:	em até 30(trinta) dias contados da data da apresentação da nota fiscal/fatura.
Prazo de Vigência:	12(doze) meses

Tendo examinado o Edital do Pregão Presencial nº 15/2019-SEAG/SRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE BLUSAS, FARDAMENTO E MATERIAL DE EPI, apresentamos a seguinte proposta.
A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e s



DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 36112254

dimapol@dimapol.com.br/comercial@dimapol.com.br

COTAÇÃO EPI, FARDAMENTO E BLUSAS PARA EVENTOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANTIDADES						MARCA	QTD TOTAL	V. UNT	V. TOTAL
			SESA	SECIPS	SEINFRA	SEDUC	SETUR	SEGRI				
1	BLUSA TIPO BABY LOOK 100% ALGODÃO COM PINTURA SERIGRAFICA: camisa confeccionada com costura tipo overlock; gola tipo careca redonda; manga curta; tecido nas cores branca, amarela, verde, laranja e preta; brasão/logomarca coloridas da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará, da Secretaria da Cidadania e Promoção Social e do programa/projeto na parte da frente, medindo 05 a 10 cm, nas costas brasão /logomarca coloridas do programa ou projeto e da Prefeitura Municipal de Viçosa medindo de 05 a 10 cm. Tamanho: P,M,G,GG.	UNID		3200								
2	CONFECÇÃO DE BLUSA GOLA POLO – MANGA CURTA. EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLOK, GOLA TIPO POLO, MANGA CURTA COM PUNHO, COR PRETA, COM LOGOMARCA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL BORDADA NA FRENTE DO LADO ESQUERDO. TAM G	UNID					10					
									MACLINO	3200	R\$ 15,00	R\$ 48.000,00
									MACLINO	20	R\$ 33,65	R\$ 673,00

[Handwritten signature]



[Handwritten signature]

DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 36112254

dimapol@dimapol.com.br / comercial@dimapol.com.br

3	CONFEÇÃO DE BLUSA GOLA POLO – MANGA CURTA. EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLOK, GOLA TIPO PÓLO, MANGA CURTA COM PUNHO, COR PRETA, COM LOGOMARCA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL BORDADA NA FRENTE DO LADO ESQUERDO. TAM GG	UNID	10	6	MACLINO	16	R\$ 35,00	R\$ 560,00
4	CONFEÇÃO DE BLUSA GOLA POLO – MANGA CURTA. EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLOK, GOLA TIPO PÓLO, MANGA CURTA COM PUNHO, COR PRETA, COM LOGOMARCA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL BORDADA NA FRENTE DO LADO ESQUERDO. TAM GGG	UNID	2	4	MACLINO	6	R\$ 35,00	210,00
5	CONFEÇÃO DE BLUSA GOLA POLO – MANGA CURTA. EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLOK, GOLA TIPO PÓLO, MANGA CURTA COM PUNHO, COR PRETA, COM LOGOMARCA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL BORDADA NA FRENTE DO LADO ESQUERDO. TAM M	UNID	10	20	MACLINO	30	R\$ 33,65	1.009,50



DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 36112254

dimapol@dimapol.com.br comercial@dimapol.com.br

6	CONFEÇÃO DE BLUSA GOLA POLO – MANGA CURTA. EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLOK, GOLA TIPO PÓLO, MANGA CURTA COM PUNHO, COR PRETA, COM LOGOMARCA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL BORDADA NA FRENTE DO LADO ESQUERDO. TAM P	UNID					10	20	MACLINO	30	R\$ 33,65	R\$ 1.009,50
7	BLUSA 100% ALGODÃO COM PINTURA SERIGRAFICA, camisa com costura tipo overlok, gola tipo careca redonda, <u>manga curta</u> , na cor branca, com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brásão e logo marca da administração municipal nas mangas. <u>Tamanhos a serem definidos na ordem de compra</u> , conforme modelo em anexo.	UNID	200						MACLINO	200	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
8	BLUSA 100% ALGODÃO COM PINTURA SERIGRAFICA, camisa com costura tipo overlok, gola tipo careca redonda, <u>manga curta</u> , na cor branca, com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brásão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. <u>Tamanho P</u> , conforme modelo em anexo.	UNID				165	200		MACLINO	365	R\$ 15,00	R\$ 5.475,00



 COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 FL. Nº 820
 PREFEITURA MUNICIPAL



DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

Dimapol - Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 36112254

dimapol@dimapol.com.br comercial@dimapol.com.br

9	BLUSA 100% ALGODÃO COM PINTURA SERIGRAFICA, camisa com costura tipo overlok, gola tipo <u>careca redonda</u> , <u>manga curta</u> , na cor <u>branca</u> , com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasília e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. <u>Tamanho M.</u> conforme modelo em anexo.	UNID	331							200	MACLINO	531	R\$ 15,00	R\$ 7.965,00
10	BLUSA 100% ALGODÃO COM PINTURA SERIGRAFICA, camisa com costura tipo overlok, gola tipo <u>careca redonda</u> , <u>manga curta</u> , na cor <u>branca</u> , com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasília e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. <u>Tamanho G.</u> conforme modelo em anexo.	UNID	345							200	MACLINO	545	R\$ 18,00	R\$ 9.810,00

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]
[Handwritten signature]
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL
FL. Nº 894

DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 36112254

dimapol@dimapol.com.br comercial@dimapol.com.br

11	BLUSA 100% ALGODÃO COM PINTURA SERIGRAFICA, camisa com costura tipo overlok, gola tipo careca redonda, manga curta, na cor branca, com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasília e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. Tamanho GG. conforme modelo em anexo.	UNID	155						100	MACLINO	255	R\$ 18,00	R\$ 4.590,00
12	BLUSA GOLA POLO - manga curta .EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, camisa com costura tipo overlok, gola tipo pólo, manga curta com punho, cor branca, com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasília e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas.. Tamanho P. Conforme modelo em anexo.	UNID	24					350		MACLINO	374	R\$ 33,65	R\$ 12.585,10



DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 36112254

dimapol@dimapol.com.br/comercial@dimapol.com.br

13	BLUSA GOLA POLO manga curta.EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, camisa com costura tipo overlak, <u>gola tipo pólo</u> , <u>manga curta</u> com punho, <u>cor branca</u> , com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas.. <u>Tamanho M</u> . Conforme modelo em anexo.	UNID	34	350					384	R\$	33,65	R\$	12.921,60
14	BLUSA GOLA POLO manga curta. EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, camisa com costura tipo overlak, <u>gola tipo pólo</u> , <u>manga curta</u> com punho, <u>cor branca</u> , com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. <u>Tamanho G</u> . Conforme modelo em anexo.	UNID	24	350					374	R\$	35,00	R\$	13.090,00



DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 36112254

dimapol@dimapol.com.br comercial@dimapol.com.br

15	BLUSA GOLA POLO manga curta. EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, camisa com costura tipo overlok, gola tipo pólo, manga curta com punho, cor branca, com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas.. <u>Tamanho GG</u> . Conforme modelo em anexo.	1	UNID							1	R\$ 35,00	R\$ 35,00
16	BLUSA GOLA POLO - Manga Longa EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, camisa com costura tipo overlok, gola tipo pólo, manga Longa com punho, cor CAQUI, com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. <u>Tamanho P</u> . Conforme modelo em anexo.	4	UNID							4	R\$ 38,50	R\$ 154,00

(Handwritten signature)



DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 36112254

dimapol@dimapol.com.br comercial@dimapol.com.br

17	BLUSA GOLA POLO – Manga Longa EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, camisa com costura tipo overlok, gola tipo pólo, manga Longa com punho, cor CAQUI, com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. Tamanho M. Conforme modelo em anexo.	UNID	52							52	R\$	38,50	R\$	2.002,00
18	BLUSA GOLA POLO – Manga Longa EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, camisa com costura tipo overlok, gola tipo pólo, manga Longa com punho, cor CAQUI, com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. Tamanho G. Conforme modelo em anexo.	UNID	38							38	R\$	42,00	R\$	1.596,00

AM

Q. ...

895

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL

DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 36112254

dimapol@dimapol.com.br comercial@dimapol.com.br

19	BLUSA GOLA POLO – Manga Longa EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, camisa com costura tipo overlok, gola tipo pólo, <u>manga Longa com punho, cor CAQUI</u> , com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas.. <u>Tamanho XG</u> . Conforme modelo em anexo.	UNID	13							MACLINO	13	R\$	45,00	R\$	585,00
20	BLUSA GOLA POLO – Manga Longa EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, camisa com costura tipo overlok, gola tipo pólo, <u>manga Longa com punho, cor VERDE</u> , com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas.. <u>Tamanho P</u> . Conforme modelo em anexo.	UNID						50		MACLINO	50	R\$	38,50	R\$	1.925,00



DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 36112254

dimapol@dimapol.com.br dimapol.com.br/comercial@dimapol.com.br

21	BLUSA GOLA POLO – Manga Longa EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, camisa com costura tipo overlok, gola tipo pólo, manga Longa com punho, cor VERDE, com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretária, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brásão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas.. Tamanho M. Conforme modelo em anexo.	UNID	50						50	R\$ 38,50	R\$ 1.925,00
22	BLUSA GOLA POLO – Manga Longa EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, camisa com costura tipo overlok, gola tipo pólo, manga Longa com punho, cor VERDE, com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretária, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brásão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas.. Tamanho G. Conforme modelo em anexo.	UNID	50						50	R\$ 42,00	R\$ 2.100,00



DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 36112254

dimapol@dimapol.com.br comercial@dimapol.com.br

23	BLUSA GOLA POLO – Manga Longa EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, camisa com costura tipo overlok, gola tipo pólo, manga Longa com punho, cor VERDE, com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas.. <u>Tamanho GG</u> . Conforme modelo em anexo.	UNID	50	MACLINO	50	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00
24	BLUSA GOLA POLO – Manga Longa EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, camisa com costura tipo overlok, gola tipo pólo, manga Longa com punho, cor VERDE, com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas.. <u>Tamanho XG</u> . Conforme modelo em anexo.	UNID	20	MACLINO	20	R\$ 48,00	R\$ 960,00
25	CAMISA EM TECIDO BRIM (TAMANHO XG) - Na cor caqui profissional, fechamento em botões; BOLSO COM 01 COSTURA Mangas longas e impressão da logomarca na frente e nas costas da camisa, definida pela Secretaria de Saúde.	UNID	1	MACLINO	1	R\$ 66,00	R\$ 66,00



[Handwritten signature]

DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 36112254

dimapol@dimapol.com.br / comercial@dimapol.com.br

26	CAMISA EM TECIDO BRIM (TAMANHO GG) - Na cor caqui profissional, fechamento em botões; BOLSO COM 01 COSTURA Mangas longas e impressão da logomarca na frente e nas costas da camisa, definida pela Secretaria de Saúde.	UNID	5				10		MACLINO	15	R\$ 66,00	R\$ 990,00
27	CAMISA EM TECIDO BRIM (TAMANHO G) - Na cor caqui profissional, fechamento em botões; BOLSO COM 01 COSTURA Mangas longas e impressão da logomarca na frente e nas costas da camisa, definida pela Secretaria de Saúde.	UNID	17				10		MACLINO	27	R\$ 66,00	R\$ 1.782,00
28	CAMISA EM TECIDO BRIM (TAMANHO M) - Na cor caqui profissional, fechamento em botões; BOLSO COM 01 COSTURA Mangas longas e impressão da logomarca na frente e nas costas da camisa, definida pela Secretaria de Saúde.	UNID	14				10		MACLINO	24	R\$ 61,40	R\$ 1.473,60
29	BLUSA 100% ALGODÃO COM PINTURA SERIGRAFICA, camisa com costura tipo overlok, gola tipo careca redonda, manga curta, na cor VERDE, com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Braço e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. Tamanho P. conforme modelo em anexo.	UNID					800		MACLINO	800	R\$ 61,40	R\$ 49.120,00


 Comissão de Licitação
 Prefeitura Municipal
 FL. Nº 889



DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 36112254

dimapol@dimapol.com.br comercial@dimapol.com.br

30	BLUSA 100% ALGODÃO COM PINTURA SERIGRAFICA, camisa com costura tipo overlok, gola tipo careca redonda, manga curta, na cor VERDE, com arte em pintura serigráfica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. Tamanho M. conforme modelo em anexo.	UNID	800					800	R\$ 16,80	R\$ 13.440,00
31	BLUSA 100% ALGODÃO COM PINTURA SERIGRAFICA, camisa com costura tipo overlok, gola tipo careca redonda, manga curta, na cor VERDE, com arte em pintura serigráfica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. Tamanho G. conforme modelo em anexo.	UNID	800					800	R\$ 20,00	R\$ 16.000,00

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]
 Comissão de Licitação
 Nº 830
 PREFEITURA MUNICIPAL

DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 36112254

dimapol@dimapol.com.br/comercial@dimapol.com.br

32	BLUSA 100% ALGODÃO COM PINTURA SERIGRAFICA, camisa com costura tipo overlok, gola tipo <u>careca redonda</u> , <u>manga curta</u> , na cor <u>AMARELO</u> , com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. <u>Tamanho P.</u> conforme modelo em anexo.	UNID	400						400	R\$ 16,80	R\$ 6.720,00
33	BLUSA 100% ALGODÃO COM PINTURA SERIGRAFICA, camisa com costura tipo overlok, gola tipo <u>careca redonda</u> , <u>manga curta</u> , na cor <u>AMARELO</u> , com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. <u>Tamanho M.</u> conforme modelo em anexo.	UNID	400						400	R\$ 16,80	R\$ 6.720,00

(M)

PREFEITURA MUNICIPAL
FL. Nº 831
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

DIMAPOL

Materiais de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 36112254

dimapol@dimapol.com.br comercial@dimapol.com.br

34	BLUSA 100% ALGODÃO COM PINTURA SERIGRAFICA, camisa com costura tipo overlok, gola tipo <u>careca redonda</u> , manga curta, na cor <u>AMARELO</u> , com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasília e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. <u>Tamanho G</u> . conforme modelo em anexo.	UNID	400	MACLINO	400	R\$ 20,00	R\$ 8.000,00
35	BLUSA 100% ALGODÃO COM PINTURA SERIGRAFICA, camisa com costura tipo overlok, gola tipo <u>careca redonda</u> , manga curta, na cor <u>VERMELHO</u> , com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasília e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. <u>Tamanho P</u> . conforme modelo em anexo.	UNID	400	MACLINO	400	R\$ 16,80	R\$ 6.720,00

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]
 PREFEITURA MUNICIPAL
 FL. Nº 832
 Comissão de Licitação

DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 36112254

dimapol@dimapol.com.br comercial@dimapol.com.br

36	BLUSA 100% ALGODÃO COM PINTURA SERIGRAFICA, camisa com costura tipo overlok, gola tipo careca redonda, manga curta, na cor VERMELHO, com arte em pintura serigráfica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. Tamanho M. conforme modelo em anexo.	UNID	400						400	R\$ 16,80	R\$ 6.720,00
37	BLUSA 100% ALGODÃO COM PINTURA SERIGRAFICA, camisa com costura tipo overlok, gola tipo careca redonda, manga curta, na cor VERMELHO, com arte em pintura serigráfica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. Tamanho G. conforme modelo em anexo.	UNID	400						400	R\$ 20,00	R\$ 8.000,00



DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 36112254

dimapol@dimapol.com.br comercial@dimapol.com.br

38	UNID	200	MACCLINO							200	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00	
39	UNID	2	ALFA							2	R\$ 63,00	R\$ 126,00	
40	UNID	18	ALFA							18	R\$ 63,00	R\$ 1.134,00	
41	UNID	26	ALFA							26	R\$ 63,00	R\$ 1.638,00	
42	UNID	2	ALFA								R\$ 63,00	R\$ 126,00	

834
PREFEITURA MUNICIPAL
Comissão de Licitação

DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 36112254

dimapol@dimapol.com.br / comercial@dimapol.com.br

43	CALÇA EM BRIM (Número 46) - Na cor caqui profissional. Com impressão em uma das pernas da calça, definida pela Secretaria de Saúde.	UNID	20						ALFA	20	R\$ 63,00	R\$ 1.260,00
44	CALÇA EM BRIM (Número 48) - Na cor caqui profissional. Com impressão em uma das pernas da calça, definida pela Secretaria de Saúde.	UNID	8						ALFA	8	R\$ 63,00	R\$ 504,00
45	CALÇA EM BRIM (Número 50) - Na cor caqui profissional. Com impressão em uma das pernas da calça, definida pela Secretaria de Saúde.	UNID	2						ALFA	2	R\$ 63,00	R\$ 126,00
46	CALÇA EM BRIM (Número 54) - Na cor caqui profissional. Com impressão em uma das pernas da calça, definida pela Secretaria de Saúde.	UNID	2						ALFA	2	R\$ 63,00	R\$ 126,00
47	BOLSA DE LONA COR CAQUI PADRÃO FUNASA - com alça regulável - , confeccionada em lona de algodão impermeável, com divisão interna, nas cor caqui, com duas divisões internas e um bolso na parte frontal e tampa com dois fechos de 30mm com dois cadaco de naylon 30mm . alça em cadarço de naylon largura 50mm. bolsa nas seguintes medidas 31 x 37 x 20.	UNID	45						MACLINO	45	R\$ 101,50	R\$ 4.567,50
48	CALÇA JEANS PROFISSIONAL diversos tamanhos com impressão em uma das pernas da calça, definida pela Secretaria em questão. Numeração :40	UNID	1				10		MACLINO		R\$ 62,50	R\$ 687,50

Comissão de Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL
L. Nº 835

DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 36112254

dimapol@dimapol.com.br comercial@dimapol.com.br

49	CALÇA JEANS PROFISSIONAL diversos tamanhos com impressão em uma das pernas da calça, definida pela Secretaria em questao. Numeração :42	UNID	1			10		MACLINO	11	R\$ 62,50	R\$ 687,50
50	CALÇA JEANS PROFISSIONAL diversos tamanhos com impressão em uma das pernas da calça, definida pela Secretaria em questao. Numeração :44	UNID	1			10		MACLINO	11	R\$ 62,50	R\$ 687,50
51	CALÇA JEANS PROFISSIONAL diversos tamanhos com impressão em uma das pernas da calça, definida pela Secretaria em questao. Numeração :46	UNID	1			10		MACLINO	11	R\$ 62,50	R\$ 687,50
52	CALÇA TÁTICA - COR AZUL MARINHO PRODUZIDA EM TECIDO RIP STOP PROFISSIONAL. (A QUANTIDADE POR TAMANHO SÓ SERÃO DEFINIDAS APÓS TABELA EXPOSTOS PELA VENCEDORA)	UNID			100			ALFA	100	R\$ 99,75	R\$ 9.975,00
53	GANDOLA MANGA LONGA - COR AZUL MARINHO PRODUZIDA EM TECIDO RIP STOP PROFISSIONAL	UNID			50			ALFA	50	R\$ 99,75	R\$ 4.987,50
54	GANDOLA MANGA CURTA - COR AZUL MARINHO PRODUZIDA EM TECIDO RIP STOP PROFISSIONAL	UNID			50			ALFA	50	R\$ 99,75	R\$ 4.987,50
55	GORRO OPERACIONAL - COR AZUL MARINHO PRODUZIDA EM TECIDO RIP STOP PROFISSIONAL	UNID			50			ALFA		R\$ 22,00	R\$ 1.100,00

Comissão de Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL

[Handwritten signature]

DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 36112254

dimapol@dimapol.com.br comercial@dimapol.com.br

56	BONÉ EM TERBRIM. COR CAQUI. formado por copa e aba; a copa em 6 partes e aba arredondada tipo bico de pato, botão forrado do mesmo tecido no topo (junção das partes), ajustador na parte de trás para regulagem de tamanho; carneira do próprio tecido com 3 cm de largura embainhando todo contorno inferior, forração interna de espuma fixada ao tecido, com pintura serigráfica, Controle de Endemias e logo Prefeitura Municipal na lateral. (conforme modelo em anexo).	UNID	45								MACLINO	45	R\$	10,16	R\$	457,20	
57	CAMISA EM TECIDO BRIM (TAMANHO GG) - Na cor caqui profissional, fechamento em botões; BOLSO COM 01 COSTURA Mangas curtas e impressão da logomarca na frente e nas costas da camisa, definida pela Secretaria de Saúde.	UNID	5									MACLINO	5	R\$	58,00	R\$	290,00
58	CAMISA EM TECIDO BRIM (TAMANHO G) - Na cor caqui profissional, fechamento em botões; BOLSO COM 01 COSTURA Mangas curtas e impressão da logomarca na frente e nas costas da camisa, definida pela Secretaria de Saúde.	UNID	17									MACLINO	17	R\$	58,00	R\$	986,00



DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 36112254

dimapol@dimapol.com.br/comercial@dimapol.com.br

59	CAMISA EM TECIDO BRIM (TAMANHO M) - Na cor caqui profissional, fechamento em botões; BOLSO COM 01 COSTURA Mangas curtas e impressão da logomarca na frente e nas costas da camisa, definida pela Secretaria de Saúde.	UNID	14						MACLINO	14 R\$ 58,00 R\$	812,00
60	BONÉ EM TERBRIM, COR BRANCA , formado por copa e aba; a copa em 6 partes e aba arredondada tipo bico de pato, botão forrado do mesmo tecido no topo (junção das partes), ajustador na parte de trás para regulagem de tamanho; carneira do próprio tecido com 3 cm de largura embainhando todo contorno inferior, forração interna de espuma fixada ao tecido, com pintura serigráfica, LOGOMARCA (ESTRATÉGIA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE) na frente e logo Prefeitura Municipal no verso. (conforme modelo em anexo).	UNID	130						ALFA	130 R\$ 12,00 R\$	1.560,00
61	JALECO DE MANGA LONGA : microfibrilada 100% poliéster branco com dois bolsos laterais e um bolso na altura do peito no lado esquerdo com arte e nome do setor em pintura serigráfica a ser definida pela secretaria, braço e logomarca da administração municipal na frente, gola padre, comprimento até o joelho, botões escondidos no modelo feminino. TAMANHO M	UNID				5			MACLINO	5 R\$ 66,00 R\$	330,00



Handwritten signature and initials.

Handwritten signature.

DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Ferramentas e Ferragens em Geral.

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 36112254

dimapol@dimapol.com.br comercial@dimapol.com.br

62	<p>JALECO DE MANGA LONGA: microfibrilada lisa 100% poliéster branco com dois bolsos laterais e um bolso na altura do peito no lado esquerdo com arte e nome do setor em pintura serigráfica a ser definida pela secretaria, brasão e logomarca da administração municipal na frente, gola padre, comprimento até o joelho, botões escondidos no modelo feminino. TAMANHO G</p>	UNID				5	MACCLINO	5	R\$ 70,00	R\$ 350,00
----	--	------	--	--	--	---	----------	---	-----------	------------

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

PREFEITURA MUNICIPAL
 FL. Nº 839
 Comissão de Licitação

DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 36112254

dimapol@dimapol.com.br / comercial@dimapol.com.br

BOTA EM COURO (CANO CURTO) DE AMARRAR
 (Numeração: 36) : Em vaqueta sem biqueira de aço, solão bidensidade: Tipo de Couro do Cabedal: Vaqueta relax preta, com espessura de 2,0mm. Tipo de Forro da Gáspea: Vildona 1.000 tijolos de linhas: Costura duplas nº 30. Colarinho: Napa sintético 10/12 linhas. Acolchado com três gomos, espuma PU 15mm D45. Forração: Tecnolite. Lingueta: Napa couro preto 10/12 linhas. C.A - Certificado de Aprovação: C.A nº 13.218. Biqueira: Polipropileno (plástico). Contraforte: Em material resinado, termocoformado com espessura mínima de 2,0mm, palmilha de montagem: Tecido não tecido costurada sistema Strobel, com espessura mínima de 2,5mm. Palmilha de conforto; Em EVA com recoberta com tecido com tratamento Antibacteriária. Atacador preto de algodão de 120cm. Soldado em duas camadas de poliuretano (PU) expandido bidensidade, injetado diretamente no cabedal, sendo a 1ª camada (entressola) mais macia e leve (densidade de 0,4g/cm3) proporcionando maior conforto, e a 2ª camada (densidade 1,0 g/cm3) é a mais resistente a objetos cortantes, perfurantes e a abrasão por ser a mais compacta. Solado com estabilizador (para-lamas), sistema antipronação, canais de escoamentos mais espaçados, sistema especial de absorção de impacto " Impact-Absorption" na região do calcanhar e resistência a passagem elétrica de 14KV durante 1 minuto. Embalagem Individual: Saco Plástico. OBS: (Solado com estabilizador (para-lamas), sistema antipronação canais de escoamentos mais espaçados, sistema especial de absorção de impacto "Impact-Absorption" na região do calcanhar e resistência a passagem elétrica de 14 KV durante 01 minuto.

66

PAR

2

MARLUVAS

2

102

RS

203,60



[Handwritten signature]

DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 36112254

dimapol@dimapol.com.br/comercial@dimapol.com.br

BOTA EM COURO (CANO CURTO) DE AMARRAR
 (Numeração: 38) : Em vaqueta sem biqueira de aço, solão bidensidade: Tipo de Couro do Cabedal: Vaqueta relax preta, com espessura de 2,0mm. Tipo de Forro da Gáspea: Vildona 1.000 tijolos de linhas: Costura duplas nº 30. Colarinho: Napa sintético 10/12 linhas. Acolchado com três gomos, espuma PU 15mm D45. Forração: Tecnolite. Lingueta: Napa couro preto 10/12 linhas. C.A - Certificado de Aprovação: C.A nº 13.218. Biqueira: Polipropileno (plástico). Contraforte: Em material resinado, termocoformado com espessura mínima de 2,0mm, palmilha de montagem: Tecido não tecido costurada sistema Strobel, com espessura mínima de 2,5mm. Palmilha de conforto; Em EVA com recoberta com tecido com tratamento Antibactéria. Atacador preto de algodão de 120cm. Soldado em duas camadas de poliuretano (PU) expandido bidensidade, injetado diretamente no cabedal, sendo a 1ª camada (entressola) mais macia e leve (densidade de 0,4g/cm3) proporcionando maior conforto, e a 2ª camada (densidade 1,0 g/cm3) é a mais resistente a objetos cortantes, perfurantes e a abrasão por ser a mais compacta. Soldado com estabilizador (para-lamas), sistema antipronação, canais de escoamentos mais espaçados, sistema especial de absorção de impacto " Impact-Absorption" na região do calcanhar e resistência a passagem elétrica de 14KV durante 1 minuto. Embalagem Individual: Saco Plástico. OBS: (Soldo com estabilizador (para-lamas), sistema antipronação canais de escoamentos mais espaçados, sistema especial de absorção de impacto "Impact-Absorption" na região do calcanhar e resistência a passagem elétrica de 14 KV durante 01 minuto.

67

PAR

4

MARLUVAS

4 R\$ 101,80 R\$

407,20



DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 36112254

dimapol@dimapol.com.br/comercial@dimapol.com.br

68	<p>BOTA EM COURO (CANO CURTO) DE AMARRAR (Numeração: 39) Em vaqueta sem biqueira de aço, solão bidensidade: Tipo de Couro do Cabedal: Vaqueta relax preta, com espessura de 2,0mm. Tipo de Forro da Gáspea: Vídona 1.000 tijolos de linhas: Costura duplas nº 30. Colarinho: Napa sintético 10/12 linhas. Acolchado com três gomos, espuma PU 15mm D45. Forração: Tecnolite. Lingueta: Napa couro preto 10/12 linhas. C.A - Certificado de Aprovação: C.A nº 13.218. Biqueira: Polipropileno (plástico). Contraforte: Em material resinado termocomformado com espessura mínima de 2,0mm, palmilha de montagem: Tecido não tecido costurada sistema Strobel, com espessura mínima de 2,5mm. Palmilha de conforto; Em EVA com recoberta com tecido com tratamento Antibactéria. Atacador preto de algodão de 120cm. Soldado em duas camadas de poliuretano (PU) expandido bidensidade, injetado diretamente no cabedal, sendo a 1ª camada (entressola) mais macia e leve (densidade de 0,4g/cm3) proporcionando maior conforto, e a 2ª camada (densidade 1,0 0g/cm3) é a mais resistente a objetos cortantes, perfurantes e a abrasão por ser a mais compacta. Soldado com estabilizador (para-lamas), sistema antipronação, canais de escoamento mais espaçados, sistema especial de absorção de impacto " Impact-Absorptior" na região do calcanhar e resistência a passagem elétrica de 14KV durante 1 minuto. Embalagem Individual: Saco Plástico. (Soldado com estabilizador (para lamas), sistema antipronação canais de escoamento de mais espaçados, sistema especial de absorção de impacto "Impact-Absorption" na região do calcanhar e resistência a passagem elétrica de 14 KV durante 01 minuto.</p>	4	PAR						MARLUVAS	4	R\$ 101,80	R\$ 407,20
----	--	---	-----	--	--	--	--	--	----------	---	------------	------------






DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

Dimapol - Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 36112254

dimapol@dimapol.com.br / comercial@dimapol.com.br

<p>BOTA EM COURO (CANO CURTO) DE AMARRAR (Numeração: 40) - Em vaqueta sem biqueira de aço, solão bidensidade: Tipo de Couro do Cabedal: Vaqueta relax preta, com espessura de 2,0mm. Tipo de Forro da Gáspea: Vildona 1.000 tijolos de linhas: Costura duplas nº 30 Colarinho: Napa sintético 10/12 linhas. Acolchado com três gomos, espuma PU 15mm D45. Forração: Tecnolite. Lingueta: Napa couro preto 10/12 linhas. C.A - Certificado de Aprovação: C.A nº 13.218. Biqueira: Polipropileno (plástico). Contraforte: Em material resinado termocoformado com espessura mínima de 2,0mm, palmilha de montagem: Tecido não tecido costurada sistema Strobel, com espessura mínima de 2,5mm. Palmilha de conforto: Em EVA com recoberta com tecido com tratamento Antibacteriana. Atacador preto de algodão de 120cm. Soldado em duas camadas de poliuretano (PU) expandido bidensidade, injetado diretamente no cabedal, sendo a 1ª camada (entressola) mais macia e leve (densidade de 0,4g/cm3) proporcionando maior conforto, e a 2ª camada (densidade 1,0 0g/cm3) é a mais resistente a objetos cortantes, perfurantes e a abrasão por ser a mais compacta. Soldado com estabilizador (para-lamas), sistema antipronação, canais de escoamentos mais espaçados, sistema especial de absorção de impacto " Impact-Absorption" na região do calcanhar e resistência a passagem elétrica de 14KV durante 1 minuto. Embalagem Individual: Saco Plástico. (Soldado com estabilizador (para lamas), sistema antipronação canais de escoamentos mais espaçados, sistema especial de absorção de impacto "Impact-Absorption" na região do calcanhar e resistência a passagem elétrica de 14 KV durante 01 minuto.</p>	<p>PAR</p>	<p>24</p>	<p>MARLUVAS</p>	<p>24</p>	<p>R\$ 101,80</p>	<p>R\$ 2.443,20</p>
---	------------	-----------	-----------------	-----------	-------------------	---------------------

PREFEITURA MUNICIPAL
 FL. Nº 843
 Comissão de Licitação

[Handwritten signature]

DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 36112254

dimapol@dimapol.com.br/comercial@dimapol.com.br

70	BOTA EM COURO (CANO CURTO) DE AMARRAR (Numeração: 41) - Em vaqueta sem biqueira de aço, solado bidensidade: Tipo de Couro do Cabedal: Vaqueta relax preta, com espessura de 2,0mm. Tipo de Forro da Gáspea: Vitidona 1.000 tijolos de linhas: Costura duplas nº 30. Colarinho: Napa sintético 10/12 linhas. Acolchado com três gomos, espuma PU 15mm D45. Forração: Tecnolite. Lingueta: Napa couro preto 10/12 linhas. C.A - Certificado de Aprovação: C.A nº 13.218. Biqueira: Polipropileno (plástico). Contratorfe: Em material resinado termocoformado com espessura mínima de 2,0mm, palmilha de montagem: Tecido não tecido costurada sistema Strobel, com espessura mínima de 2,5mm. Palmilha de conforto: Em EVA com recoberta com tecido com tratamento Antibactéria. Atacador preto de algodão de 120cm. Soldado em duas camadas de poliuretano (PU) expandido bidensidade, injetado diretamente no cabedal, sendo a 1ª camada (entressola) mais macia e leve (densidade de 0.4g/cm3) proporcionando maior conforto, e a 2ª camada (densidade 1.0 0g/cm3) é a mais resistente a objetos cortantes, perfurantes e a abrasão por ser a mais compacta. Soldado com estabilizador (para-lamas), sistema antipronação, canais de escoamentos mais espaçados, sistema especial de absorção de impacto " Impact-Absorption" na região do calcanhar e resistência a passagem elétrica de 14KV durante 1 minuto. Embalagem Individual: Saco Plástico. (Soldado com estabilizador (para-lamas), sistema antipronação canais de escoamentos mais espaçados, sistema especial de absorção de impacto "Impact-Absorption" na região do calcanhar e resistência a passagem elétrica de 14 KV durante 01 minuto.	PAR	20	MARLUVAS	20 R\$ 101,80 R\$	2.036,00
----	--	-----	----	----------	-------------------	----------

PREFEITURA MUNICIPAL
FL. Nº 844
Comissão de Licitação

DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 36112254

dimapol@dimapol.com.br / comercial@dimapol.com.br

<p>71</p> <p>BOTA EM COURO (CANO CURTO) DE AMARRAR (Numeração: 42)- Em vaqueta sem biqueira de aço, solão bidensidade: Tipo de Couro do Cabedal: Vaqueta relax preta, com espessura de 2,0mm. Tipo de Forro da Gáspea: Vildona 1.000 tijolos de linhas: Costura duplas nº 30. Colarinho: Napa sintético 10/12 linhas. Acolchado com três gomos, espuma PU 15mm D45. Forração: Tecnolite. Lingueta: Napa couro preto 10/12 linhas. C.A - Certificado de Aprovação: C.A nº 13.218. Biqueira: Polipropileno (plástico). Contraforte: Em material resinado termocomformado com espessura mínima de 2,0mm, palmilha de montagem: Tecido não tecido costurada sistema Strobel, com espessura mínima de 2,5mm. Palmilha de conforto; Em EVA com recoberta com tecido com tratamento Antibactéria. Atacador preto de algodão de 120cm. Soldado em duas camadas de poliuretano (PU) expandido bidensidade, injetado diretamente no cabedal, sendo a 1ª camada (entressola) mais macia e leve (densidade de 0,4g/cm3) proporcionando maior conforto, e a 2ª camada (densidade 1,0 0g/cm3) é a mais resistente a objetos cortantes, perfurantes e a abrasão por ser a mais compacta. Soldado com estabilizador (pára-lamas), sistema antipronação, canais de escoamentos mais espaçados, sistema especial de absorção de impacto " Impact-Absorptior" na região do calcanhar e resistência a passagem elétrica de 14KV durante 1 minuto. Embalagem Individual: Saco Plástico. (Soldado com estabilizador (para lamas), sistema antipronação canais de escoamentos mais espaçados, sistema especial de absorção de impacto "Impact-Absorption" na região do calcanhar e resistência a passagem elétrica de 14 KV durante 01 minuto.</p>	<p>PAR</p>	<p>18</p>	<p>MARLUVAS</p>	<p>18 R\$ 101,80 R\$</p>	<p>1.832,40</p>
--	------------	-----------	-----------------	--------------------------	-----------------



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 36112254

dimapol@dimapol.com.br / comercial@dimapol.com.br

<p>BOTA EM COURO (CANO CURTO) DE AMARRAR (Numeração: 44) - Em vaqueta sem biqueira de aço, solado bidensidade: Tipo de Couro do Cabedal: Vaqueta relax preta, com espessura de 2,0mm. Tipo de Forro da Gáspea: Vidona 1.000 tijolos de linhas: Costura duplas nº 30. Colarinho: Napa sintético 10/12 linhas. Acolchado com três gomos, espuma PU 15mm D45. Forração: Tecnolite. Lingueta: Napa couro preto 10/12 linhas. C.A - Certificado de Aprovação: C.A nº 13.218. Biqueira: Polipropileno (plástico). Contraforte: Em material resinado termocoformado com espessura mínima de 2,0mm, palmilha de montagem: Tecido não tecido costurada sistema Strobel, com espessura mínima de 2,5mm. Palmilha de conforto; Em EVA com recoberta com tecido com tratamento Antibactéria. Atacador preto de algodão de 120cm. Soldado em duas camadas de poliuretano (PU) expandido bidensidade, injetado diretamente no cabedal, sendo a 1ª camada (entressola) mais macia e leve (densidade de 0,4g/cm3) proporcionando maior conforto, e a 2ª camada (densidade 1,0 g/cm3) é a mais resistente a objetos cortantes, perfurantes e a abrasão por ser a mais compacta Soldado com estabilizador (para-lamas), sistema antipronação, canais de escoamentos mais espaçados, sistema especial de absorção de impacto " Impact-Absorption" na região do calcanhar e resistência a passagem elétrica de 14KV durante 1 minuto. Embalagem Individual: Saco Plástico. (Soldado com estabilizador (para-lamas), sistema antipronação canais de escoamentos mais espaçados, sistema especial de absorção de impacto "Impact-Absorption" na região do calcanhar e resistência a passagem elétrica de 14 KV durante 01 minuto.</p>	<p>PAR</p>	<p>2</p>	<p>MARLUVAS</p>	<p>2 R\$ 101,80 R\$</p>	<p>203,60</p>
---	------------	----------	-----------------	-------------------------	---------------







DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 36112254

dimapol@dimapol.com.br comercial@dimapol.com.br

73	BOTA EM PVC SINTÉTICA CANO LONGO NA COR BRANCA - Bota de cano longo; cor branca; com solado amarelo - Numeração: base nº 40 - Cano: longo 34,5cm da sola ao limite superior do cano; Solado: 4,5 de espessura. Forração: malha de poliéster 100%. cabedal: superfície "espelhada". matéria - prima: PVC injetado com adição de plastificantes e nitrílicos. Materiais "virgens" e formulação exclusiva.	PAR	3								7	KALA	10	R\$	37,50	R\$	375,00
74	BOTA EM PVC SINTÉTICA CANO LONGO NA COR BRANCA - Bota de cano longo; cor branca; com solado amarelo - Numeração: base nº 41 - Cano: longo 34,5cm da sola ao limite superior do cano; Solado: 4,5 de espessura. Forração: malha de poliéster 100%. cabedal: superfície "espelhada". matéria - prima: PVC injetado com adição de plastificantes e nitrílicos. Materiais "virgens" e formulação exclusiva.	PAR	3								7	KALA	10	R\$	37,50	R\$	375,00

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]



DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 36112254

dimapol@dimapol.com.br / comercial@dimapol.com.br

75	<p>PAR</p> <p>BOTA EM PVC SINTÉTICA CANO CURTO NA COR PRETA - BOTA DE CANO LONGO; COR BRANCA; COM SOLADO AMARELO - NUMERAÇÃO: BASE Nº 38 - CANO: LONGO 34,5CM DA SOLA AO LIMITE SUPERIOR DO CANO; SOLADO: 4,5 DE ESPESSURA. FORRAÇÃO: MALHA DE POLIÉSTER 100%. CABEDAL: SUPERFICIE "ESPELHADA". MATÉRIA - PRIMA: PVC INJETADO COM ADIÇÃO DE PLASTIFICANTES E NITRÍLICOS. MATERIAIS "VIRGENS" E FORMULAÇÃO EXCLUSIVA.</p>	8							8	R\$ 35,65	R\$ 285,20
76	<p>PAR</p> <p>BOTA EM PVC SINTÉTICA CANO CURTO NA COR PRETA - BOTA DE CANO LONGO; COR BRANCA; COM SOLADO AMARELO - NUMERAÇÃO: BASE Nº 40 - CANO: LONGO 34,5CM DA SOLA AO LIMITE SUPERIOR DO CANO; SOLADO: 4,5 DE ESPESSURA. FORRAÇÃO: MALHA DE POLIÉSTER 100%. CABEDAL: SUPERFICIE "ESPELHADA". MATÉRIA - PRIMA: PVC INJETADO COM ADIÇÃO DE PLASTIFICANTES E NITRÍLICOS. MATERIAIS "VIRGENS" E FORMULAÇÃO EXCLUSIVA.</p>	8							8	R\$ 35,65	R\$ 285,20



DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 36112254

dimapol@dimapol.com.br / comercial@dimapol.com.br

77	BOTA EM PVC SINTÉTICA CANO CURTO NA COR PRETA - BOTA DE CANO LONGO; COR BRANCA; COM SOLADO AMARELO - NUMERAÇÃO: BASE Nº 42 - CANO: LONGO 34,5CM DA SOLA AO LIMITE SUPERIOR DO CANO; SOLADO: 4,5 DE ESPESSURA. FORRAÇÃO: MALHA DE POLIÉSTER 100%. CABEDAL: SUPERFICIE "ESPELHADA". MATÉRIA - PRIMA: PVC INJETADO COM ADIÇÃO DE PLASTIFICANTES E NITRÍLICOS. MATERIAIS "VIRGENS" E FORMULAÇÃO EXCLUSIVA.	PAR								2	PEGAFORT	2	R\$ 35,65	R\$ 71,30
78	LANTERNA RECARREGÁVEL A LED - Com 5 leds de alto brilho, voltagem para recarga 220 volts, tempo para recarga 8 (oito) horas, com as seguintes dimensões: 19cm altura, 6cm de largura e 6cm de profundidade.	UNID	60							4	EVOLUÇÃO	68	R\$ 26,00	R\$ 1.768,00
79	MÁSCARA FACIAL DE PROTEÇÃO COM FILTRO QUÍMICO - Peça inteira que protege o rosto e os olhos contra ambiente agressivo, possuindo uma peça de ligação com rosca redonda conforme EM 148-1. A peça facial inteira está em conformidade EM 136 C1., e possui homologação conforme NBR 13695. Comp-osta de: peça de ligação bucal, válvula direcional, mascarilha interna, visor, arto do visor, presilha, tirante, lábio de vedação, corpo da máscara, abraçadeira, tampa de válvula de exalação.	UNID	6									6	R\$ 1.795,00	R\$ 10.770,00

869
PREFEITURA MUNICIPAL
Comissão de Licitação

DIMAPOL

Materiais de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 36112254

dimapol@dimapol.com.br comercial@dimapol.com.br

80	PESCA LARVAS - Confeccionado em arame, em formato circular, com cabo de 28cm, e puça no seguinte tamanho 10,5cm x 9cm largura x 10cm fundo (nylon na cor azul).	UNID	40								40	R\$	15,00	R\$	600,00
81	PESCA LARVAS - Confeccionado em arame, em formato circular, com cabo de 28cm, e puça no seguinte tamanho 10,5cm x 9cm largura x 10cm fundo (nylon na cor vermelha).	UNID	40								40	R\$	15,00	R\$	600,00
82	PESCA LARVAS - Confeccionado em arame, em formato circular, com cabo de 28cm, e puça no seguinte tamanho 10,5cm x 9cm largura x 10cm fundo (nylon na cor verde).	UNID	40								40	R\$	15,00	R\$	600,00
83	PIPETA DE PASTEUR (tipo conta gotas) - Não estéril, plástica, de 3ml (gradação alta), para coleta de amostras de água.	UNID	100								100	R\$	0,40	R\$	40,00
85	ESCALA MÉTRICA – 5 metros de comprimento –Fita métrica de metal auto-retrátil.	UNID	40								40	R\$	11,00	R\$	440,00

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)
850
PREFEITURA MUNICIPAL
Comissão de Licitação
FLN.º

(Handwritten signature)

DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 36112254

dimapol@dimapol.com.br comercial@dimapol.com.br

90	<p>PULVERIZADOR MANUAL – 20 litros - Tanque: Capacidade 20 Litros Peso Líquido 5,3 Kg Material – Polietileno – (plástico) Diâmetro da Boca – 140 mm, Bomba - Tipo - Pistão Duplo Material – Latão, Pressão de Trabalho – 6 Kgf/Cm2, Comprimento da Lança – 600 mm, Comprimento da Mangueira – 1350 mm, Leves e Resistente - Bomba de pistão anticorrosão, suave para operar com bucha dupla, que proporciona maior pressão e menor esforço; Filtro com bocal maior que proporciona filtragem mais rápida; Tampa que permite melhor vedação; Sistema de filtragem progressivo em 4 pontos: tanque, bomba, cabo da válvula e bico, evitando entupimento.</p>	5	UNID							5	R\$ 410,00	R\$ 2.050,00	
91	<p>ÓCULOS DE SEGURANÇA, com lentes incolores de policarbonato e tratamento anti risco e hastes reguláveis, fabricado de acordo com a norma ANSI Z 87.1. Produto com Certificado do Ministério do Trabalho.</p>	40	UNID								40	R\$ 3,80	R\$ 152,00
92	<p>BANDEIRA SINALIZADORA PARA AGENTE DE ENDEMIAS - Em tecido algodão – 30 cm de comprimento x 21 cm de altura, na cor amarela – foto em anexo</p>	60	UNID								60	R\$ 21,65	R\$ 1.299,00
93	<p>CORDA NYLON TRANÇADA - 4MM</p>	700	MT								700	R\$ 0,45	R\$ 315,00







DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.


Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 36112254

dimapol@dimapol.com.br comercial@dimapol.com.br

94	MACACÃO PARA BORRIFACÃO em tecido Brim cor Caqui, tipo Profissional, <u>Tamanho M (02 Unidades)</u> , G (06 Unidades) e GG (02 Unidades).	UNID	10									10	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00
95	CAPACETES DE PROTEÇÃO – O Capacete de Segurança é fabricado em polietileno de alta densidade (PEAD) com três nervuras no que garante total segurança a impactos durante trabalhos industriais ou em construção civil, com regulagem de tamanho. – Cor Amarelo - Capacete EPI Amarelo	UNID	10									10	R\$ 12,70	R\$ 127,00
96	PONTEIRA PARA PIPETA – para coleta de Sangue Animal	MILHEIRO	1									1	R\$ 25,00	R\$ 25,00
97	TUBO DE ENSAIO DE VIDRO – 10 ml com tampa, vidro.	UNID	1000									1000	R\$ 1,10	R\$ 1.100,00
98	BOINAS / TOUCAS PARA TAMBOR – (30 cm de diâmetro) em material tipo tecido Naylon, com bordas elásticas.	UNID	500									500	R\$ 27,00	R\$ 13.500,00
99	BOINAS / TOUCAS PARA TAMBOR – (60 cm de diâmetro) em material tipo tecido Naylon, com bordas elásticas.	UNID	500									500	R\$ 32,80	R\$ 16.400,00
100	BOINAS / TOUCAS PARA TAMBOR – (100 cm de diâmetro) em material tipo tecido Naylon, com bordas elásticas.	UNID	500									500	R\$ 37,90	R\$ 18.950,00
102	AVENTAL PLUMBÍFERO - (Avental padrão 0,25mmpb 110x60cm, aproximadamente), sem proteção nas costas, equivalência em Chumbo de 0,25MM, acabamento em Nylon Impermeável.	UNID	1									1	R\$ 1.088,00	R\$ 1.088,00


 Comissão de Licitação
 Prefeitura Municipal
 FL 052

DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 36112254

dimapol@dimapol.com.br/comercial@dimapol.com.br

103	PROTECTOR DE TIREÓIDE VISEIRA ADULTO 0,50MMPB PLUMBÍFERO – Acabamento: Polykroy especial, fitas de nylon e velcro.	UNID	1															1	R\$ 377,00	R\$ 377,00
104	PROTECTOR DE TIREÓIDE VISEIRA INFANTIL 0,50MMPB PLUMBÍFERO - Acabamento: Polykroy especial, fitas de nylon e velcro.	UNID	1															1	R\$ 314,00	R\$ 314,00
105	AVENTAL PARA PROTEGER ÓRGÃOS GENITAIS 45X60CM, APROXIMADAMENTE 0.50MMPB PLUMBÍFERO - PARA Paciente Adulto, confeccionado em Borracha Plumbífera Flexível, com equivalência em Chumbo de 0,50MM, acabamento em Nylon Lavável.	UNID	1																	
106	LUVAS - Luva de proteção radiológica - Borracha Plumbífera – Proteção: 0,5 mmPb.(Tamanhos 01 M e 01 G)	PAR	2															1	R\$ 587,00	R\$ 587,00
107	ÓCULOS PLUMBÍFERO COM PROTEÇÃO FRONTAL LATERAL- Haste em Elástico ou Retrátil. Óculos plumbíferos com armação em acetato e lentes de vidro plumbífero, haste em elástico ou retrátil e ajustável, com proteção frontal de 0.75mmPb, proteção lateral de 0.50mmPb. (Armação Rígida)	UNID	1															2	R\$ 794,00	R\$ 1.588,00
																		1	R\$ 1.206,00	R\$ 1.206,00



Handwritten signature

DIMAPOL

Materiais de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 36112254

dimapol@dimapol.com.br comercial@dimapol.com.br

Item	Descrição	UNID	QTD	Valor Unit	Valor Total	Observações
108	ÓCULOS PLUMBÍFERO COM PROTEÇÃO FRONTAL LATERAL- Haste em Elástico ou Retrátil. Óculos plumbíferos com armação em acetato e lentes de vidro plumbífero, haste em elástico ou retrátil e ajustável, com proteção frontal de 0.75mmPb, proteção lateral de 0.50mmPb. (Armação Elástica)	UNID	1	R\$ 1.206,00	R\$ 1.206,00	MEDICAL
109	CAPACETE BRANCO DE SEGURANÇA COM JUGULAR	UNID	5	R\$ 20,00	R\$ 100,00	KALIPSO
110	CAPACETE AMARELO DE SEGURANÇA COM JUGULAR	UNID	5	R\$ 20,00	R\$ 100,00	KALIPSO
111	BOTAS DE SEGURANÇA	PAR	5	R\$ 56,00	R\$ 280,00	KALA
112	LUVAS PARA ELETRICISTA CLASSE 0 TIPO II ATÉ 1000V 10 ½"	PAR	2	R\$ 755,00	R\$ 1.510,00	3M
113	LUVAS PARA ELETRICISTA CLASSE 00 ATÉ 500V	PAR	2	R\$ 666,00	R\$ 1.332,00	3M
114	LUVA DE VAQUETA COM CINTA Nº 09	PAR	5	R\$ 15,00	R\$ 75,00	ENFORT
115	LUVA TRICOTADA 4 FIOS DE ALGODÃO PIGMENTADO, NORTON	PAR	250	R\$ 3,15	R\$ 787,50	VOLK
116	CINTO DE SEGURANÇA TIPO PARAQUEDISTA COM TALABARTE	UNID	2	R\$ 115,80	R\$ 463,20	WORKER
117	ÓCULOS DE SEGURANÇA COM PROTEÇÃO LATERAL	UNID	5	R\$ 3,80	R\$ 19,00	FERREIRA
118	MÁSCARA PF2 COM FILTRO	UNID	250	R\$ 2,45	R\$ 612,50	MOLD
119	RESPIRADOR SEMI FACIAL COM FILTRO	UNID	5	R\$ 1,75	R\$ 8,75	WORKER
120	PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA	UNID	5	R\$ 6,00	R\$ 30,00	KALA
121	PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG	UNID	250	R\$ 1,15	R\$ 287,50	WORKER


 Comissão de Licitação
 Prefeitura Municipal

DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 36112254

dimapol@dimapol.com.br comercial@dimapol.com.br

125	COTURNO CANO CURTO MILITAR TÁTICO NA COR PRETA	PAR				50			BOTA BRASIL	50	R\$ 140,00	R\$ 7.000,00
126	COTURNO CANO LONGO	PAR				50			BOTA BRASIL	50	R\$ 280,00	R\$ 14.000,00
127	CONES FLEXIVEIS NA COR LARANJA COM 2 FAIXAS REFLETIVAS TAMANHO 75CM SUPER CONE BARRIL, CILINDRICO, RESISTENTE A INTEMPÉRIES, (SOL E CHUVA), COM 1,23M DE ALTURA, NA COR LARANJA COM 3 FITAS ADESIVAS REFLETIVAS, DE ALTA VISIBILIDADE, DE 7CM CADA.	UNID				100			ECOSINAL	100	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00
129	CAVALETE PLÁSTICO DOBRÁVEL, FABRICADO EM POLIETILENO, DE BAIXA DENSIDADE, COM PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UV, RESISTENTE A INTERPÉRIES (SOL E CHUVA), COM 1,00M DE ALTURA X 1M DE COMPRIMENTO X 80CM DE LARGURA. COM REFLETIVO ADESIVO, E REBAIXO PARA PROTEÇÃO DAS MESMAS, DOS DOIS LADOS DA PEÇA. NAS LATERAIS, POSSUI ORIFÍCIO PARA ENCAIXE DE PISCA DE ADVERTÊNCIA EXTERNO (SINALIZADOR NOTURNO) E PINO TIPO DOBRADIÇA PARA ARTICULAÇÃO. PESO SEM ENCHIMENTO DE AREIA, 6,0 KG, E COM ENCHIMENTO DE AREIA, 20KG. UTILIZAÇÃO EM INTERDIÇÃO DE ÁREAS E SINALIZAÇÃO DE EMERGÊNCIA. COR LARANJA COM REFLETIVO BRANCO	UNID				20			ECOSINAL	20	R\$ 250,00	R\$ 5.000,00
130						20						
VALOR TOTAL R\$											R\$ 535,00	R\$ 10.700,00
VALOR TOTAL R\$											R\$	R\$ 435.907,35

[Handwritten signature]
PREFEITURA MUNICIPAL
FL. Nº 855
Secretaria de Planejamento

DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 36112254

dimapol@dimapol.com.br comercial@dimapol.com.br

Valor Global da Proposta R\$ 435.907,35 (QUATROCENTOS E TRINTA E CINCO MIL NOVECENTOS E TRINTA E SETE REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS)
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, Todos os materiais fornecidos deverão possuir garantia referente a defeitos de fabricação, embalagem ou outros.

Viçosa-CE, 08 de Outubro de 2019.



DIMAPOL - DIST. DE MATERIAL DE
LIMPEZA E PAPEL LTDA.
CNPJ: 12.337.358/0001-93

Sarah... de... Ruy... de... de...

